

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o. Rybný trh 332/9 929 01 Dunajská Streda IČO: 36227901 DIČ: 2020196563 IČ DPH: SK2020196563 <small>Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.</small> Doprava: Vozidlom dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka, a.s.- IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189 BIC: TATRSKBX Číslo účtu: 2621105189/1100 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 11861855 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	Strana č. 1 FOI-1855/2014
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 20051245-Z Špec.nem.sv.Svorada Zobor,n.o. Kláštorská ul.č.134 949 88 Nitra Slovenská republika DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792	IČO: 37971832
		Dátum splatnosti: 14. 9. 2014

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
001360 Toal.papier 400 útr. Viva 1 vrstva	16 ks	0,182	2,91	20%
005179 PE vrece 70x110 100 mikr. čierne	8 rol	1,900	15,20	20%
005177 PE vrece 70x110 40 mikr. čierne	2 rol	2,000	4,00	20%
000830 Sáčky do koša mikr. 50x60 7	1 rol	0,480	0,48	20%
001424 Utierka Bodentuch žltá 60x50 cm	2 ks	0,465	0,93	20%
001906 Utierka Bodentuch ružová 60x50 cm	4 ks	0,463	1,85	20%
000820 Utierka Bodentuch oranžová 60x50	1 ks	0,460	0,46	20%
000711 Utierka Bodentuch modrá 60x50 cm	8 ks	0,463	3,70	20%
000308 Handra tkaná biela Lucia 60x60cm	7 ks	0,860	6,02	20%
001123 Servítky biele Merci	80 ks	0,395	31,60	20%
001605 Rukavice PE Duck 100 ks	4 bal	0,598	2,39	20%
000726 Špongia na riad tvarovaná 5 ks	4 bal	0,495	1,98	20%
002246 Špongia oválna veľká balená	4 ks	0,533	2,13	20%
003938 Drôtenka plastová 3 ks	1 ks	0,360	0,36	20%
000329 CIF 500ml tekutý prášok/biely	2 ks	1,975	3,95	20%
000847 WC set Eko 80 mm	5 ks	0,936	4,68	20%
000826 Ryžák oválny drevený	4 ks	0,703	2,81	20%
000854 Zmeták Klasik+tyč Klasik	2 ks	1,735	3,47	20%
003843 Osviežovač FAX 300 ml	13 ks	1,220	15,86	20%
004962 WC BOWL CLIP voňavý gelový klip	1 ks	4,060	4,06	20%
004829 Náplň do osviež. Tork 236052 floral	2 ks	5,670	11,34	20%
001249 Fólia potravinárska 300m x 45cm	8 ks	5,023	40,18	20%
001680 Pap.kuch.utierky Szindy 2 ks	36 bal	0,530	19,08	20%

MD: Nitra

Kontakt: 037/69 41 111

Dodacie listy: DLI-2122/2014

Objednávka č: 2014-81/0287

Interné č.: OP-1741/2014

BANCHEM
BANCHEM, s.r.o.
929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/9
P.O. BOX 164
Tel.: +421315910801, Fax: +421315910800
IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK2020196563

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	11861855
Odberateľ: Špec.nem.sv.Svorada Zob	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FOI-1855/2014

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn.		Sadzba DPH
		v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	179,44	35,89	215,33
Celkom	179,44	35,89	215,33
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			215,33

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Csolleová Erika

KBÚ, infolisty a údaje o zložkách nájdete na www.banchem.sk

BANCHEM
 BANCHEM, s.r.o.
 929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/6
 P.O. BOX 164
 Tel.: +421315910801, Fax: +421315910801
 IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK20 0144